
Zarządzenie Nr 49/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 21 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2019 poz. 869) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III.18.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok, Burmistrz 

Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zmian wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 41.893.434,80 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 33.717.829,80 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 8.175.605,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 9.512.717,80 zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 49/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 21 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na zmianach 

pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze porządkującym 

w następujących działach: 

 dz. 750 rozdz. 75023 na kwotę 50.000 zł z zakresie wydatków na bieżące utrzymanie 

administracji,  

 dz. 754 rozdz. 75412 na kwotę 500 zł w zakresie wydatków na utrzymanie ochotniczych 

straży pożarnych,  

 dz. 854 rozdz. 85412 na kwotę 1.950 zł w zakresie wydatków Szkoły Podstawowej 

w Osiecznej,  

 dz. 855 rozdz. 85501 na kwotę 36 zł w zakresie wydatków na świadczenia wychowawcze. 

 
 

   

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

 

              Stanisław Glapiak 

 

 


